
競争入札による契約の結果
【令和2年9月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

令和２年度九州支社における自治体まちづ
くり支援・補完型の都市再生事業検討調査
業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年9月3日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
5,445,000円 5,170,000円 94.9％

Ｒ２－もりつねほか２団地給水施設改良
（直結増圧化）設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年9月1日
（株）新日本設備計画
大阪府大阪市中央区備後町３－
１－６

4120001065794 指名競争入札 4,424,200円 4,290,000円 97.0％

Ｒ２－荒江団地ほか１１団地外装色彩計画
策定及び共用部改修設計業務

契約担当役
九州支社長
太田 潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年9月2日
（株）汎建築研究所九州事務所
福岡県福岡市中央区那の津１－
３－５－８０２

9290001070914
一般競争入札

（総合評価方式）
38,288,800円 34,650,000円 90.5％

Ｒ２－日の里団地エレベーター設置その他
工事監督業務

契約担当役
九州支社長
太田 潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年9月3日
ユニオン設計（株）
福岡県福岡市中央区薬院１－６
－５

9290001010894 指名競争入札 19,450,200円 18,040,000円 92.7％

Ｒ２－アーベインルネス友泉ほか２団地給
水施設改良（直結増圧化）設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年9月4日
（株）翼設備計画
福岡県福岡市中央区舞鶴３－１
－１０

9290001008807 指名競争入札 6,580,200円 6,545,000円 99.5％

Ｒ２－アーベインルネス友泉ほか３団地外
装色彩計画策定及び共用部改修設計業務

契約担当役
九州支社長
太田 潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年9月3日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
18,410,700円 17,600,000円 95.6％

Ｒ２－大名第三団地屋外整備基本・実施設
計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年9月9日
（株）総合設計研究所
東京都千代田区飯田橋４－９－
４

2010001021208 指名競争入札 3,980,900円 3,520,000円 88.4％

Ｒ２－星の原他１団地屋外整備基本・実施
設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年9月14日
（株）緑景
大阪府大阪市中央区上汐１－４
－６

8120001092216 指名競争入札 5,096,300円 4,510,000円 88.5％

Ｒ２－アーベインビオ春日外壁修繕その他
工事監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年9月18日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 4,962,100円 2,860,000円 57.6％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和2年9月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

九大箱崎南地区都市計画道路築造その他工
事監督業務（その１）

契約担当役
九州支社長
太田 潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年9月16日
（株）キャスト・アール
熊本県熊本市東区御領４－３－
３５

8330001006427 指名競争入札 10,349,900円 7,245,700円 70.0％

山の田団地基盤整備実施設計業務

契約担当役
九州支社長
太田 潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年9月16日
太洋建設コンサルタント（株）
福岡県福岡市城南区長尾３－２
９－２７

2290001004655 指名競争入札 13,651,000円 12,980,000円 95.1％

Ｒ２－サンハイツ前田ほか８団地共用灯設
備修繕その他工事監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年9月23日
（株）水谷設計
福岡県北九州市八幡東区西本町
１－１５－１４

7290801009444 指名競争入札 2,950,200円 2,915,000円 98.8％

Ｒ２－原団地ほか１２団地共用灯設備修繕
その他工事監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年9月23日
（株）翼設備計画
福岡県福岡市中央区舞鶴３－１
－１０

9290001008807 指名競争入札 3,523,300円 3,410,000円 96.8％

令和２年度　低未利用地等を活用した地方
都市再生事業に関する検討調査業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年9月25日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
7,940,900円 5,390,000円 67.9％

令和２年度　駅周辺地域における賑わい創
出に関する基礎調査等業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年9月16日
シービーアールイー（株）
東京都千代田区丸の内２－１－
１

3010401033768
一般競争入札

（総合評価方式）
4,491,300円 4,400,000円 98.0％


